

Data publikacji: 01-08-2011



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 29 lipca 2011 r.

Druk nr 1296 A poprawiony

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA, PRAWORZĄDNOŚCI I PETYCJI**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 15 lipca 2011 r.

ustawie o zmianie ustawy o Policji

Marszałek Senatu dnia 20 lipca 2011 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2011 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
(-) Jacek Swakoń

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Policji

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2011 r. ustawy o zmianie ustawy o Policji, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1, w art. 25 w ust. 1 wyrazy "za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe" zastępuje się wyrazami "za ścigane z oskarżenia publicznego przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe";
- 2) w art. 1, w art. 25 w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 3,";
- 3) w art. 1, w art. 25 w ust. 2 w pkt 1 po wyrazach "kwestionariusz osobowy" dodaje się wyrazy "kandydata do służby";
- 4) w art. 1, w art. 25 w ust. 5 w pkt 3 wyrazy "w ust. 2 pkt 3-8" zastępuje się wyrazami "w ust. 2 pkt 3-6 i 8";
- 5) w art. 1, w art. 25:
 - a) w ust. 6 skreśla się wyrazy "w zakresie objętym wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym",
 - b) w ust. 7 w pkt 7 wyrazy ", o których mowa w ust. 6" zastępuje się wyrazem "kwalifikacyjnego";

- 6) w art. 2:
- a) wyrazy "rozpoczętych i niezakończonych do dnia" zastępuje się wyrazami "wszczętych i niezakończonych przed dniem",
 - b) wyrazy "z uwzględnieniem wymagań" zastępuje się wyrazami "z wyjątkiem wymagań dotyczących niekaralności".